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Strategie
Gemeinderat

Gemeinderat


Andreas Von Gunten, Ressortvorsteher Bildung
Telefon 079 370 56 21, andreas.vongunten@koelliken.ch

Leitungsteam


Philippe Fehr, Schulleitung
Telefon 062 737 18 17, pfehr@schulekoelliken.ch

Franziska Zimmerli, Leitung Zyklus 1
Telefon 062 737 18 42, fzimmerli@schulekoelliken.ch

Monica Treichler, Leitung Zyklus 2
Telefon 062 737 18 42, mtreichler@schulekoelliken.ch

Simon Kasper, Leitung Zyklus 3
Telefon 062 737 18 21, skasper@schulekoelliken.ch

Christof Hochuli, Leitung Musikschule
Telefon 062 737 18 63, chochuli@schulekoelliken.ch

Schulverwaltung


Allgemeiner Kontakt: Farbweg 10, 5742 Kölliken
Telefon 062 737 18 18, schulverwaltung@schulekoelliken.ch

Nicole Dössegger, Leitung Schulverwaltung
Telefon 062 737 18 15, ndoessegger@schulekoelliken.ch

Corinne Carlucci, Fachmitarbeit
Telefon 062 737 18 16, ccarlucci@schulekoelliken.ch

Michaela Bachmann, Fachmitarbeit
Telefon 062 737 18 14, mbachmann@schulekoelliken.ch


